
МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ 
СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

П Р И К А З

С±_ L'4, Л оЦ / г. Москва № &

Об исключении из кадрового резерва 
Статкомитета СНГ

В соответствии с разделом V Положения о кадровом резерве 
Межгосударственного статистического комитета СНГ, утвержденного приказом 
от 5 ноября 2019 года № 26 п р и к а з ы в а ю :

1. Административно-организационному отделу (Быковой С.И.) в связи 
с назначением работника Статкомитета СНГ на соответствующую должность 
из кадрового резерва, сформированного по результатам аттестации (протокол 
№ 8 от 19.03.2024 года), исключить из кадрового резерва согласно 
приложению к приказу.

2. Управлению информационных статистических ресурсов и 
технологий (Ермаковой Н.А.) в двухдневный срок разместить информацию 
об исключении из кадрового резерва работника Статкомитета СНГ на 
официальном сайте Статкомитета СНГ согласно приложению к приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 
начальника Управления делами Гулидова А.Д.

Председатель 
Статкомитета СНГ К.Э.Лайкам



Приложение к приказу 
от №

СПИСОК
сотрудников Статкомитета СНГ, исключенных из кадрового резерва

Статкомитета СНГ

№ Фамилия, Должность кадрового Основание для исключения из
п/п имя, отчество резерва кадрового резерва

Управление социально-демографической статистики

1. Новикова Зоя Консультант Назначение с 01.04.2024г. на
Юрьевна профильного должность консультанта отдела

направления по социальной и экологической
социально- статистики Управления социально-
демографической демографической статистики
статистике Приказ № 21 к от 01.04.2024


